



221401281811

检 验 报 告

报告编号：2024ZHW0656

样品名称：永得宝嵌缝石膏

委托单位：江西永得宝建材有限公司

检验类别：委托检验

江西省建材产品质量监督检验站有限公司



声 明

1. 检验报告无“检验检测专用章”或检验单位公章无效。
2. 复制检验报告未重新加盖“检验检测专用章”或检验单位公章无效。
3. 检验报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 检验报告涂改无效。
5. 对检验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检验单位提出，逾期不予受理。
6. “送样”检验样品的真实性由送样单位负责；一般情况，委托检验只对来样负责。
7. 本检验站对客户要求保密的财产负有保密义务。

检验检测机构注册地址：江西省南昌市青云谱区何坊西路355号

实验室地址：江西省南昌市青云谱区何坊西路355号

监督电话：0791-85211603

业务电话：0791-85227169

传真：0791-85211603

邮编：330001


E-mail: JXSJCZJZ@163.COM

江西省建材产品质量监督检验站有限公司

检验报告

报告编号：2024ZHW0656

共2页 第1页

| | | | |
|------|--|---------------|-------------|
| 样品名称 | 永得宝嵌缝石膏 | 商 标 | 永得宝 |
| 委托单位 | 江西永得宝建材有限公司 | 经 办 人 | 万城瑞 |
| 样品数量 | 嵌缝石膏10kg, 配套楔形棱边纸面石膏板4块 (600mm×600mm×12mm) | 母样数量/ 代表数量 | / |
| 规格型号 | / | 样品等级 | 合格品 |
| 样品状态 | 袋装粉料, 无结块; 配套纸面石膏板表面平整, 未破损 | 来样编号 | / |
| 生产单位 | 江西永得宝建材有限公司 | 生产批号 | / |
| 工程名称 | / | 使用部位 | / |
| 监理单位 | / | 见 证 人 | / |
| 施工单位 | / | 生产日期 | / |
| 建设单位 | / | 委托日期 | 2024年03月15日 |
| 受检单位 | / | 检验类别 | 委托检验 |
| 检验依据 | GB/T 17669.4-1999《建筑石膏 净浆物理性能的测定》, GB/T 17669.5-1999《建筑石膏粉料物理性能的测定》, JC/T 2075-2011《嵌缝石膏》 | | |
| 判定依据 | JC/T 2075-2011《嵌缝石膏》 | | |
| 检验项目 | 细度, 凝结时间, 施工性, 保水率, 抗拉强度, 打磨性 | | |
| 检验结论 | 经检验, 送检样品委托检验项目符合JC/T 2075-2011《嵌缝石膏》技术要求。  签发日期: 2024年03月28日 | | |
| 备 注 | 实测标准扩散度用水量为38%。 | | |

批准:



审核:



主检:



检验报告附表



报告编号: 2024ZHW0656

共2页 第2页

| 序号 | 检验项目 | 技术要求 | 检验结果 | 单项判定 | |
|----|------------|-------------|------------|------|----|
| 1 | 细度 (%) | ≤ 1.0 | 0.5 | 合格 | |
| 2 | 凝结时间 | 初凝 (min) | ≥ 40 | 60 | 合格 |
| | | 终凝 (min) | ≤ 120 | 85 | 合格 |
| 3 | 施工性 | 刮涂无障碍, 不打卷 | 刮涂无障碍、不打卷 | 合格 | |
| 4 | 保水率 (%) | ≥ 85 | 91 | 合格 | |
| 5 | 抗拉强度 (MPa) | ≥ 0.60 | 0.66 | 合格 | |
| 6 | 打磨性 (g) | 0.2~1.0 | 0.7 | 合格 | |

以下空白

